"Утверждаю"

Председатель ЦП К

Отв. секретарь Ц

Члены ЦПК:

П Р О Т О К О Л №11

-Заседания Центральной приемной комиссии Московского государственного университета имени М.В.Ломоносова

по зачислению

Юридическое управление
ТУ-

от

Слушали: рассмотрение заявлений о приеме на 1 курс

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

БАКАЛАВРЫ (ОЧНО-ЗАОЧНАЯ форма обучения)

ЭКОНОМИКА

В общем конкурсе (бкдокет)

Постановили:

2010 г.

№
п.п

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

№
дела

14022010145

14022010011

14022010133

14022010129

14022010077

14022010076

14022010064

14022010132

14022010144

14022010180

14022010052

14022010042

Фамилия,
имя и отчество

ЛУКЬЯНОВА
АННА ФЕДОРОВНА
СТРАЖ
МАКСИМ ВАДИМОВИЧ
ГУСАКОВСКИИ
СЕРАФИМ ВЛАДИМИРОВИЧ
БУЛГАКОВА
СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА
ШАХОВА
КРИСТИНА ГЕРМАНОВНА
КОРОБЕЙНИКОВА
АННА ВЛАДИМИРОВНА
БУСЛАКОВА
ОЛЬГА ВАЛЕНТИНОВНА
ДЕМЬЯНОВА
ВАЛЕРИЯ ЕВГЕНЬЕВНА
БАЛАБАНОВА
ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА
ОН ДАР
АНАЙ-ХААК ЭРЕС-ООЛОВНА
МАЙКОВ
ДМИТРИЙ ВЛАДИСЛАВОВИЧ
ХАРЧЕНКО
ЛЮДМИЛА НИКОЛАЕВНА

Право на

общежитие

Б/О

Б/О

Б7О

Б/О

Б/О

Б/О

Б/О

Б/О

Б/О

Б/О

Б/О

Е/О

Сумма
баллов

281

281

280

279

279

278

277

277

276

275

274

274

Документ об

образовании

подлинник

копия

подлинник

копия

копия

копия

подлинник

копия

подлинник

копия

подлинник

копия

Основание

для в/конк.

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

ИГ Г

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

НЕТ

Страна

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

РОССИЯ

Решение Центральной
приемной комиссии

рекомендовапъ

рекомендовапъ

рекомендовать

рекомендовать

рекомендовать

рекомендовать

рекомендовапъ

рекомендовапъ

рекомендовапъ

рекомендовапъ

рекомендовапъ

рекомендовать

ДИС "АБИТУРИЕНТ" вер от 04 082010 17 23 36 СМ 08 2010 19 3534